
 

 

 

 
D.R. n. 1133 

 
IL RETTORE 

 

 

Direzione Offerta formativa e Servizi agli Studenti – Sezione Servizi agli Studenti – U.O. Provvidenze agli studenti e Disabilità 
Oggetto: Decreto di esclusione dott.ssa “Omessi dati anagrafici” dalla partecipazione al concorso per il conferimento di 1 (una) borsa di studio e di ricerca per il completamento della 

formazione scientifica di laureati avente ad oggetto la ricerca sul tema “Immigrazione” di cui al D.R. n. 958 del 09.04.2020  

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro; 
 

VISTO il vigente Regolamento per l’assegnazione di borse di studio per il completamento 
della formazione scientifica di laureati, approvato dal S.A. del 21.3.2007 e dal 
C.d.A. del 28.3.2007; 

VISTO il D.R. n. 958 del 09.04.2020 con cui è stato bandito un concorso pubblico per titoli 
ed esami per il conferimento di 1 (una) borsa di studio e di ricerca per il 
completamento della formazione scientifica di laureati avente ad oggetto la ricerca 
sul tema “Immigrazione” per un importo pari a € 10.000,00; 

 
VISTO l’art. 2 del suindicato bando, rubricato “Requisiti per la partecipazione” prevede 

che, ai fini dell’ammissione al concorso, possono partecipare alla selezione i 
candidati che hanno conseguito la laurea Laurea Magistrale a ciclo unico in 
Giurisprudenza o titolo equipollente da non più di n. 5 anni dalla data di scadenza 
per la presentazione delle domande di partecipazione con votazione non inferiore 
a 100/110 (cento/110);  

 
CONSIDERATO che la dott.ssa “Omessi i dati anagrafici”, nata il 20.08.1993 a Durres (Albania), ha 

conseguito presso questa Università – sede di Bari - la laurea magistrale in 
Giurisprudenza in data 24.10.2019 con voti 89/110 (ottantanove/110), 
contravvenendo a quanto richiesto dall’art. 2 del succitato D.R. n. 958 del 
09.04.2020; 

 

RITENUTO pertanto, di dover escludere la predetta dott.ssa “Omessi i dati anagrafici”, nata il 
20.08.1993 a Durres (Albania), dalla procedura di cui trattasi, per effetto di quanto 
stabilito dall’art. 2 del D.R. n. 958 del 09.04.2020, 

 

DECRETA 
 
La dott.ssa “Omessi i dati anagrafici”, nata il 20.08.1993 a Durres (Albania), è esclusa dalla 
partecipazione al concorso, ai sensi dell’art. 2 del D.R. n. 958 del 09.04.2020. 
  

 
Bari, 05.05.2020 
           IL RETTORE 
                        F.to Stefano Bronzini 


